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100m, Männer 29.05.2023 / 16:15
Vorlauf 1 von 6 Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1068 Adzatia Ralph 1995 GER MTG Mannheim 10,84 q
2 985 Feilhauer Joschka 1998 GER LG Region Karlsruhe 10,85 q
3 367 Braunweiler Lukas 2002 GER TV 1883 Schriesheim 11,28
4 884 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt 11,50
5 1047 Bogs Sven 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 11,94

100m, Männer 29.05.2023 / 16:18
Vorlauf 2 von 6 Wind: +1,5m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 918 Schulz Hermann 1994 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,02 v
2 857 Nortmeyer Johannes 1999 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
11,05 q+

3 1122 Winkeler Philipp 2000 GER LG Neckar-Enz 11,51
4 990 Gehrig Tobias 2003 GER LG Region Karlsruhe 11,76
5 954 Bader Lutz 1992 GER TSG 78 Heidelberg 13,24

100m, Männer 29.05.2023 / 16:21
Vorlauf 3 von 6 Wind: +1,6m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1061 Jedlitschka Tilman 1999 GER USC Mainz 10,87 q
2 1165 Mark Kilian 2000 GER LAZ Saarbrücken 10,91 q
3 920 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,92 v
4 917 Hochdörffer Florian 1994 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,02 v
5 886 Orza Tudor-Marius 2002 ROU ASC Darmstadt 11,26 q+

100m, Männer 29.05.2023 / 16:24
Vorlauf 4 von 6 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1077 Kunstein Felix 2002 GER MTG Mannheim 10,46 v
2 1070 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,52 q
3 915 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,79 q
4 1130 Dorda Jan 1994 GER TV Nussdorf 11,42
5 982 Kirstein Jan 1995 GER LG Region Karlsruhe 11,96

100m, Männer 29.05.2023 / 16:27
Vorlauf 5 von 6 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 921 Isenbart Rasmus 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,33
2 916 Kruff Niclas 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,64
3 1145 Daugs Philipp 1998 GER TSG Rohrbach 11,93
4 867 Byeram Kawa 1987 SYR SCL Heel Baden-Baden 12,31

949 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt abg.
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100m, Männer 29.05.2023 / 16:30
Vorlauf 6 von 6 Wind: +2,2m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 879 Rhoden-Stevens Jamal 1994 GBR LC Brühl 10,57 q
2 1073 Kolbe Tim Alexander 2000 GER MTG Mannheim 10,69 q
3 1059 Trabitzsch Niclas 1998 GER USC Mainz 10,70 q
4 365 Danieljan Suren 1992 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,21 q+
5 368 Faga Antonino 1984 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,16

100m, Männer 29.05.2023 / 17:18
A Finale Wind: +0,6m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1070 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,50
2 879 Rhoden-Stevens Jamal 1994 GBR LC Brühl 10,61
3 1073 Kolbe Tim Alexander 2000 GER MTG Mannheim 10,77
4 1059 Trabitzsch Niclas 1998 GER USC Mainz 10,79

.787
5 915 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,79

.789
6 1068 Adzatia Ralph 1995 GER MTG Mannheim 10,86

100m, Männer 29.05.2023 / 17:15
B Finale Wind: +0,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1061 Jedlitschka Tilman 1999 GER USC Mainz 10,89
2 985 Feilhauer Joschka 1998 GER LG Region Karlsruhe 10,92
3 1165 Mark Kilian 2000 GER LAZ Saarbrücken 10,93
4 857 Nortmeyer Johannes 1999 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
11,02

5 886 Orza Tudor-Marius 2002 ROU ASC Darmstadt 11,31
6 365 Danieljan Suren 1992 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,35

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:50
Zeitläufe Wind: VI:+0,2; V:-0,2; I:+0,5; III:+0,3; II:+1,1; IV:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 984 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 21,83 1./VI
2 920 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,06 1./IV
3 942 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 22,10 2./VI
4 1059 Trabitzsch Niclas 1998 GER USC Mainz 22,15 3./VI
5 915 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,44 4./VI
6 1068 Adzatia Ralph 1995 GER MTG Mannheim 22,61 1./III
7 971 Hoffmann Julian 2002 GER 1.FC Kaiserslautern 23,12 3./III
8 1130 Dorda Jan 1994 GER TV Nussdorf 23,20 1./II
9 989 Schorb Kevin 2001 GER LG Region Karlsruhe 23,31 2./II

10 884 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt 23,36 2./IV
11 1072 Hildenbrand Kolja 1997 GER MTG Mannheim 23,38 3./II
12 1048 Gust Nico 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 23,72 3./IV
13 1122 Winkeler Philipp 2000 GER LG Neckar-Enz 23,87 5./III
14 368 Faga Antonino 1984 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,74 4./I
15 867 Byeram Kawa 1987 SYR SCL Heel Baden-Baden 25,80 5./VI
16 954 Bader Lutz 1992 GER TSG 78 Heidelberg 27,70 1./V

949 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt abg. -/IV
916 Kruff Niclas 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/II

1165 Mark Kilian 2000 GER LAZ Saarbrücken ./V
857 Nortmeyer Johannes 1999 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
./V
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200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.05.2023 / 19:50
Zeitläufe Wind: VI:+0,2; V:-0,2; I:+0,5; III:+0,3; II:+1,1; IV:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1046 Salakiaku Lionel 2001 GER TSV SCHOTT Mainz ./V
Anmerkung Zeitlauf 5: Ausfall der Zeitmessanlage

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1061 Jedlitschka Tilman 1999 GER USC Mainz 49,42 1./III
2 1166 Robb Joshua 2002 GER Union Salzburg Leichtathletik 50,13 1./II
3 966 Imhof Lukas 1994 GER 1.FC Kaiserslautern 50,20 1./I
4 990 Gehrig Tobias 2003 GER LG Region Karlsruhe 50,57 2./III
5 1142 Waldner Maximilian 1997 GER Rastatter TV 1846 50,80 2./I
6 1072 Hildenbrand Kolja 1997 GER MTG Mannheim 51,07 2./II
7 1116 Haag Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 51,56 3./III
8 1032 Ebert Felix 2003 GER LAZ Ludwigsburg 51,77 3./II
9 986 Kadlec Ales 1998 CZE LG Region Karlsruhe 53,74 6./I

10 369 Flacke Jan-Paul 1983 GER SV Kirchzarten 55,30 6./II
11 1169 Michelchen Reinhard 1953 GER VfL Sindelfingen 64,80 6./III

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1069 Jammeh Omar 1995 GAM MTG Mannheim 1:55,90 1./III
2 1151 Löbe Karl 2003 GER SC Rönnau 74 1:56,25 2./III
3 1139 Rein Daniel 1998 GER LV Pliezhausen 2012 1:59,91 4./III
4 1025 Raab Nils 2001 GER TV Lemberg 2:04,10 5./III
5 1170 Bachner Mark 2001 GER VfL Sindelfingen 2:04,60 6./III
6 885 Doll Alexander 2002 GER ASC Darmstadt 2:06,69 1./II
7 1177 Luu Tri Dung 2002 VIE LG Staufen 2:08,70 4./II
8 856 Oberließen Peter 1960 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:10,78 6./II

9 1138 Kleefeldt Jan-David 1996 GER LV Pliezhausen 2012 2:15,49 8./II
10 943 Wagner Marco 1979 GER VfB Gaggenau 2001 2:30,03 6./I
11 1216 Seufert Timo 1976 GER SG Walldorf Astoria 1902 2:36,43 8./I

1076 Schiel Henning 2001 GER MTG Mannheim aufg. -/III
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,66 908 Ebschner Anton GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:02,18 885 Doll Alexander GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 59,11 1069 Jammeh Omar GAM

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 20:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 968 Meyer Lucas 1998 GER 1.FC Kaiserslautern 4:02,41
2 956 Schell Philipp 1999 GER TSG 78 Heidelberg 4:17,23
3 1033 Steffen Georg 2003 GER LAZ Ludwigsburg 4:17,69
4 1140 Fiedler Lou 2001 GER LV Pliezhausen 2012 4:24,58
5 955 Hörner Julian 1997 GER TSG 78 Heidelberg 4:43,77
6 953 Imbsweiler Marcus 1967 GER TSG 78 Heidelberg 4:51,95
7 1154 Quaresma Rocha Rui Miguel 1973 POR TSV 05 Rot 4:53,23
8 969 Strupp Aaron 1999 GER 1.FC Kaiserslautern 4:55,38
9 967 Favier Fynn 1998 GER 1.FC Kaiserslautern 4:55,81

10 1153 Kramer Stefan 1968 GER TSV 05 Rot 5:14,10
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1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.05.2023 / 20:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 1152 Renz Oswald 1959 GER TSV 05 Rot 5:27,49

110m Hürden, Männer (1,067m) 29.05.2023 / 13:50
Vorlauf Wind: +1,5m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 970 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 14,63 q
2 987 Kaloghlian Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 14,88 q
3 1228 Spissinger Yannick 1995 GER MTG Mannheim 14,93 q
4 986 Kadlec Ales 1998 CZE LG Region Karlsruhe 15,79 q
5 1047 Bogs Sven 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 15,84 v

110m Hürden, Männer (1,067m) 29.05.2023 / 14:40
Finale Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 970 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 14,56
2 1228 Spissinger Yannick 1995 GER MTG Mannheim 14,83
3 987 Kaloghlian Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 14,95
4 986 Kadlec Ales 1998 CZE LG Region Karlsruhe 16,32

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Eintracht Frankfurt e.V. 1 GER Eintracht Frankfurt e.V. 43,03
1: 921, Isenbart Rasmus (2003) 2: 919, Unruh Jonas (2000)
3: 918, Schulz Hermann (1994) 4: 917, Hochdörffer Florian (1994)

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 29.05.2023 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 945 Eibner Robin 2003 GER LG Gäu Athletics 7,11 +1,6
6,93 6,85 7,11 6,94 6,98 6,84
+1,5 0,0 +1,6 +0,5 +1,0 +1,6

2 1187 Schnermann Timo 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 6,77 +2,1
6,52 6,60 6,75 6,55 x 6,77
+1,5 0,0 -0,1 -0,1 +2,1

3 988 Klinder Steffen 2001 GER LG Region Karlsruhe 6,63 +0,8
6,31 6,38 6,48 6,29 6,63 x
+1,2 +1,9 +2,9 -0,3 +0,8

4 1222 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV 6,57 +1,7
x 6,42 x x 6,57 x

+1,5 +2,1 +1,6 +1,7
5 1067 Siegel Daniel 1986 GER MTG Mannheim 6,36 +1,7

x 6,36 6,31 - - -
+1,7 +2,7

6 983 Schläfer Jan-Michael 1995 GER LG Region Karlsruhe 6,34 +0,1
6,10 x x 6,23 - 6,34
0,0 +1,1 +0,1

880 Näser Jan 1997 GER TV 1891 Bürstadt n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 945 1187 983 1222 988 880 1067
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100m, Frauen 29.05.2023 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:+1,2; IV:+0,9; III:+0,4; II:+0,7 m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 930 Eidam Kim 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,11 1./III q
2 1099 Giesche Antonia 2000 GER MTG Mannheim 12,16 1./II q
3 926 Koletzko Viktoria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,20 2./II q
4 1141 Simon Julia 1994 GER LV Pliezhausen 2012 12,23 3./II q
5 1000 Klein Sharleen 2003 GER LG Region Karlsruhe 12,54 2./III q
6 1001 Streichsbier Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe 12,57 1./IV q
7 927 Neeb Chiara 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,58 2./IV q
8 883 Baschnagel Jasmin 1999 GER TV 1891 Bürstadt 12,67 4./II q
9 975 Schweizer Celina 1999 GER 1.FC Kaiserslautern 12,72 3./III q

10 890 Fritzler Marie 1996 GER ASC Darmstadt 12,82 4./III q
11 947 Eidher Lilli 2003 GER TSV Gomaringen 12,85 1./I q
12 958 Meyer Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 12,87 3./IV q
13 941 Roser Alexandra 1996 GER TSV Freudenstadt 12,94 5./III
14 1184 Melchior Katharina 1999 GER TV Trebur 13,18 4./IV
15 891 Baldus Leonie 1999 GER ASC Darmstadt 13,26 5./II
16 1159 Jakob Katharina 1990 GER SV GO! Saar 05 13,27 5./IV
17 938 Fay Antonia 2003 GER USC Freiburg 13,28 2./I
18 1124 Francis Zoe 2002 GER LG Neckargemünd 13,30 3./I
19 959 Benderoth Anja 1999 GER TSG 78 Heidelberg 13,39 4./I
20 961 Böhl Julia 2003 GER TSG 78 Heidelberg 13,96 5./I
21 868 Rodinger Christin 2001 GER SCL Heel Baden-Baden 14,47 6./IV
22 1160 Korb Janine 1998 GER SV GO! Saar 05 14,54 6./III
23 998 Luber Odette 2000 GER LG Region Karlsruhe 14,59 6./II

100m, Frauen 29.05.2023 / 16:58
A Finale Wind: +0,6m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 930 Eidam Kim 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,04
2 1099 Giesche Antonia 2000 GER MTG Mannheim 12,13
3 926 Koletzko Viktoria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,18
4 1141 Simon Julia 1994 GER LV Pliezhausen 2012 12,24
5 1001 Streichsbier Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe 12,67
6 1000 Klein Sharleen 2003 GER LG Region Karlsruhe 12,69

100m, Frauen 29.05.2023 / 16:55
B Finale Wind: +0,8m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 927 Neeb Chiara 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,50
2 883 Baschnagel Jasmin 1999 GER TV 1891 Bürstadt 12,65
3 890 Fritzler Marie 1996 GER ASC Darmstadt 12,70
4 975 Schweizer Celina 1999 GER 1.FC Kaiserslautern 12,82
5 947 Eidher Lilli 2003 GER TSV Gomaringen 12,95

958 Meyer Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg aufg.

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:30
Zeitläufe Wind: II:+1,2; IV:+1,5; I:+0,2; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 892 Mercier Nadine 2000 GER ASC Darmstadt 24,46 1./IV
2 1052 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 25,30 2./IV
3 890 Fritzler Marie 1996 GER ASC Darmstadt 26,38 4./IV
4 941 Roser Alexandra 1996 GER TSV Freudenstadt 26,74 3./II
5 1168 Menzler Sabrina 1999 GER TV Seckbach 27,01 5./II
6 1184 Melchior Katharina 1999 GER TV Trebur 27,41 1./I
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 29.05.2023 / 19:30
Zeitläufe Wind: II:+1,2; IV:+1,5; I:+0,2; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 959 Benderoth Anja 1999 GER TSG 78 Heidelberg 27,64 2./I
8 952 Sill Celina 2002 GER TK zu Hannover 29,14 5./I

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1099 Giesche Antonia 2000 GER MTG Mannheim 54,71 1./III
2 1002 Zwirner Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 58,93 2./III
3 938 Fay Antonia 2003 GER USC Freiburg 62,49 3./III
4 1051 Werle Lara 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 63,52 2./I
5 1100 Maurer Selina 2002 GER MTG Mannheim 64,86 3./I
6 1096 Magg Verena 1995 GER MTG Mannheim 65,26 4./I
7 1128 Koch Lily 2002 GER Sport-Union Neckarsulm 66,87 6./II

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1173 Frirdich Maja 2000 GER VfL Sindelfingen 2:23,01 3./II
2 1189 Bruntner Annika 2000 GER LAV Stadtwerke Tübingen 2:23,17 4./II
3 899 Kirchner Salome 1999 GER LAC Degerloch 2:31,63 11./II
4 898 Bartl Helena 1994 GER LAC Degerloch 2:32,39 1./I
5 1155 Helferich Elisa 2002 GER TSV 05 Rot 2:36,66 4./I
6 1053 Kosakowski Elena 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 2:36,97 5./I
7 1217 Beer Anna 2002 GER SG Walldorf Astoria 1902 2:45,94 9./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:16,03 898 Bartl Helena GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:07,79 855 Fischer Alicia GER

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 20:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 902 Gövert Marie 2003 GER LG Olympia Dortmund 4:40,13
2 1026 Koßmann Alicia 1998 GER SG Leutershausen 4:47,28
3 948 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau 4:48,72
4 976 Meyer Anna 2000 GER 1.FC Kaiserslautern 4:48,81
5 1098 Zasa Ingrid Margherita 1996 GER MTG Mannheim 5:09,10
6 960 Kemmerich Rike 2002 GER TSG 78 Heidelberg 5:12,95
7 1055 Weyers Hannah 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 5:14,43

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:10,80 902 Gövert Marie GER
800m 2:28,85 902 Gövert Marie GER
1200m 3:43,41 902 Gövert Marie GER

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:+1,5 m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1002 Zwirner Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 14,44 q
2 1001 Streichsbier Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe 15,16 q

1000 Klein Sharleen 2003 GER LG Region Karlsruhe aufg.
999 Halwas Paulina 2001 GER LG Region Karlsruhe abg.
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100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 14:30
Finale Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1002 Zwirner Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 14,47
2 1001 Streichsbier Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe 15,08

aW 1000 Klein Sharleen 2003 GER LG Region Karlsruhe 14,64

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:55
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Eintracht Frankfurt e.V. 1 GER Eintracht Frankfurt e.V. 45,99 1./I
1: 930, Eidam Kim (2002) 2: 929, Zwergel Alisha (2001)
3: 928, Stavenow Malin (2001) 4: 926, Koletzko Viktoria (2000)

2 (2) TSV SCHOTT Mainz GER TSV SCHOTT Mainz 47,49 2./I
1: 1056, Kuhn Laura (2005) 2: 1052, Pecht Luise (1999)
3: 1054, Marhöfer Helen (2002) 4: 1050, Krämer Nicole (1996)

3 (3) Eintracht Frankfurt e.V. 2 GER Eintracht Frankfurt e.V. 48,34 1./II
1: 925, Gauges Maira (2000) 2: 924, Sinning Miriam (1999)
3: 927, Neeb Chiara (2001) 4: 934, Nowicka Carmen (2005)

4 (5) TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 48,61 2./II
1: 1208, Schinagl Marlene (2005) 2: 1205, Schramm Chantal (2002)
3: 1204, Hambücher Kira (2001) 4: 1206, Sönmezcicek Sila (2003)

Wiesbadener LV GER Wiesbadener LV disq. -/I
TR 24.7 2. W
1: 1227, Otto Josephine (2005) 2: 1226, Kind Anika (2004)
3: 1224, Bauer Antonia (2003) 4: 1223, Tiltscher Jule (2001)

SCL Heel Baden-Baden 1 GER SCL Heel Baden-Baden aufg. -/II
1: 872, Zittel Anna (2004) 2: 869, Assani Mikaelle (2002)
3: 871, Striebel Sophia (2004) 4: 870, Lang Marlene (2004)

4x100m Einlagelauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:25
Einlagelauf
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Wiesbadener LV GER Wiesbadener LV 47,46
1: 1227, Otto Josephine (2005) 2: 1226, Kind Anika (2004)
3: 1224, Bauer Antonia (2003) 4: 1223, Tiltscher Jule (2001)

2 (2) SCL Heel Baden-Baden 1 GER SCL Heel Baden-Baden 48,29
1: 872, Zittel Anna (2004) 2: 869, Assani Mikaelle (2002)
3: 871, Striebel Sophia (2004) 4: 870, Lang Marlene (2004)

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 29.05.2023 / 15:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 928 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,15 -0,1
6,09 x x x 6,15 x
-0,1 -0,1

2 995 Garay Nina 1996 GER LG Region Karlsruhe 6,12 +0,1
x 6,12 6,12 6,03 5,76 5,90

+0,1 +3,4 +0,3 +0,3 +1,7
3 1001 Streichsbier Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe 5,36 0,0

5,13 5,28 4,97 5,31 5,36 4,25
+1,0 +1,7 +0,8 +2,2 0,0 +2,6

4 1184 Melchior Katharina 1999 GER TV Trebur 5,21 +1,5
5,20 5,21 5,03 x x 4,95
+1,0 +1,5 +3,5 +0,3

5 1218 Winnes Helen 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,85 0,0
4,65 4,85 4,70 4,38 4,65 4,71
0,0 0,0 0,0 +0,2 0,0 +0,1

6 998 Luber Odette 2000 GER LG Region Karlsruhe 4,76 +1,3
x 4,76 4,51 4,68 4,39 x

+1,3 +0,4 +0,9 -0,1
7 868 Rodinger Christin 2001 GER SCL Heel Baden-Baden 4,65 +2,5

4,24 4,65 4,61 4,46 4,61 4,56
0,0 +2,5 +0,7 -0,1 0,0 +0,1
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.05.2023 / 15:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 997 Lehmann Laura 1999 GER LG Region Karlsruhe 4,43 +0,5
4,43 4,40 4,34 4,24 x x
+0,5 +1,0 +1,2 0,0

996 Brich Helena 1999 GER LG Region Karlsruhe ogV
x x x - - -

1141 Simon Julia 1994 GER LV Pliezhausen 2012 abg.

999 Halwas Paulina 2001 GER LG Region Karlsruhe abg.

1097 Otchere Jacqueline 1996 GER MTG Mannheim abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 997 1218 998 868 996 1141 999 1184 1001 928 1097 995

100m, Männliche Jugend U20 29.05.2023 / 16:35
Vorlauf Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 887 Mercier Marc 2004 GER ASC Darmstadt 11,31 q
2 1049 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 11,32 q
3 881 Pleil Hugo 2005 GER TV 1891 Bürstadt 11,56 q
4 1085 Largé Luca 2005 GER MTG Mannheim 11,88 v

100m, Männliche Jugend U20 29.05.2023 / 17:25
Finale Wind: I:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1049 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 11,33
2 881 Pleil Hugo 2005 GER TV 1891 Bürstadt 11,43

887 Mercier Marc 2004 GER ASC Darmstadt abg.

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:50
Zeitläufe Wind: VI:+0,2; V:-0,2; I:+0,5; III:+0,3; II:+1,1; IV:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1083 Friedrich Ben 2005 GER MTG Mannheim 24,27 4./II
2 1087 Walter Bastian 2005 GER MTG Mannheim 25,27 5./I

1012 Schaub Yannick 2005 GER LG Kurpfalz ./V
Anmerkung Zeitlauf 5: Ausfall der Zeitmessanlage

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1083 Friedrich Ben 2005 GER MTG Mannheim 51,15 3./I
2 904 Naumer Leo Jonathan 2005 GER LCO Edenkoben 52,47 4./I
3 1086 Turß Bjarne 2005 GER MTG Mannheim 52,54 5./I
4 1087 Walter Bastian 2005 GER MTG Mannheim 55,28 5./III

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1178 Debler Luis 2005 GER LG Staufen 1:59,43 3./III
2 1179 Niku Tim 2005 GER LG Staufen 2:05,40 7./III
3 1172 Winkler Justus 2005 GER VfL Sindelfingen 2:08,52 3./II
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,66 908 Ebschner Anton GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:02,18 885 Doll Alexander GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 59,11 1069 Jammeh Omar GAM

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 20:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 370 Schmid Hans Leon 2004 GER VfL Sindelfingen 4:15,83
2 911 Frey Finn 2004 GER LG Filder 4:18,51
3 1117 Irrek Valentin 2006 GER TV Mörsch 4:30,56
4 972 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern 4:56,99

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 29.05.2023 / 13:55
Vorlauf Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1079 Harris Dillon 2004 GER MTG Mannheim 14,82 q
2 1183 Pasalodos Victor 2005 ESP SV Stuttgarter Kickers 14,90 q
3 1034 Neib Dean A. 2005 GER LAZ Ludwigsburg 15,52 q

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 29.05.2023 / 14:45
Finale Wind: I:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1079 Harris Dillon 2004 GER MTG Mannheim 14,63
2 1183 Pasalodos Victor 2005 ESP SV Stuttgarter Kickers 14,78
3 1034 Neib Dean A. 2005 GER LAZ Ludwigsburg 15,12

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 29.05.2023 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 887 Mercier Marc 2004 GER ASC Darmstadt 7,17 +1,6
6,82 x 6,92 7,17 x x
-0,1 +2,0 +1,6

2 1081 Stang Kai 2004 GER MTG Mannheim 6,71 +2,7
6,06 x x 6,02 6,71 6,63
-0,2 +0,7 +2,7 +0,8

922 Holuschek Julian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1081 887 922

100m, Weibliche Jugend U20 29.05.2023 / 15:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1102 Peprah Ann-Marice 2005 GER MTG Mannheim 13,28 q
2 1119 Fuchs Sara 2005 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,68 q
3 903 Thompson Caitlin 2005 GER TSG Germania Dossenheim 13,90 q+
4 893 Tomanidou Kyra Laeticia 2004 GER ASC Darmstadt 14,46 q+
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100m, Weibliche Jugend U20 29.05.2023 / 15:47
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1003 Böer Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 12,40 v
2 1101 Hildebrand Ruth 2004 GER MTG Mannheim 12,59 v
3 1031 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 12,68 q
4 1161 Mersdorf Marie 2004 GER SV GO! Saar 05 13,06 q

100m, Weibliche Jugend U20 29.05.2023 / 17:05
Finale Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1031 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 12,72
2 1102 Peprah Ann-Marice 2005 GER MTG Mannheim 12,93
3 1161 Mersdorf Marie 2004 GER SV GO! Saar 05 13,07
4 1119 Fuchs Sara 2005 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,74
5 903 Thompson Caitlin 2005 GER TSG Germania Dossenheim 13,87
6 893 Tomanidou Kyra Laeticia 2004 GER ASC Darmstadt 14,32

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:30
Zeitläufe Wind: II:+1,2; IV:+1,5; I:+0,2; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1003 Böer Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 25,68 3./IV
2 1056 Kuhn Laura 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 25,84 1./III
3 1031 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 26,33 3./III
4 1103 Seitz Yve Alisha 2005 GER MTG Mannheim 30,70 6./I

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1065 Härle Lilith 2005 GER USC Mainz 58,49 1./II
2 977 Schmitz Hannah 2004 GER 1.FC Kaiserslautern 63,42 4./III
3 939 Eckerfeld Franziska 2005 GER USC Freiburg 64,47 4./II
4 903 Thompson Caitlin 2005 GER TSG Germania Dossenheim 66,17 5./II
5 1005 Haller Jule 2005 GER LG Region Karlsruhe 70,84 6./I

1207 Heidemann Maya 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 aufg. -/III

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 873 Eberhardt Lea 2004 GER TSG Balingen 2:21,26 1./II
2 1156 Kramer Florentine 2005 GER TSV 05 Rot 2:23,96 5./II
3 940 Eckerfeld Sarah-Marie 2005 GER USC Freiburg 2:25,52 7./II
4 1135 Berger Nina 2005 GER LAC Pirmasens 2:30,51 10./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:16,03 898 Bartl Helena GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:07,79 855 Fischer Alicia GER
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100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:+1,5 m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1144 Wiegand Pauline 2005 GER TG Rimbach 16,19 q

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 14:30
Finale Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1144 Wiegand Pauline 2005 GER TG Rimbach 16,31

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 29.05.2023 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1101 Hildebrand Ruth 2004 GER MTG Mannheim 6,34 -1,0
4,70 5,94 5,93 5,57 6,34 x
-0,6 -0,8 +0,4 +1,0 -1,0 0,0

2 1227 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 5,77 0,0
5,75 5,45 5,64 5,72 x 5,77
+2,9 -0,1 -0,1 -1,6 +0,4 0,0

3 933 Williams Reinhard Nora 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,22 +0,4
4,86 4,80 5,05 4,98 5,22 x
+0,6 -0,5 +0,8 0,0 +0,4 +1,1

4 1144 Wiegand Pauline 2005 GER TG Rimbach 5,07 +4,2
3,38 4,74 5,07 - 5,00 4,70
+3,5 -0,1 +4,2 -0,2 +3,7

5 1037 Schreiber Tabea 2007 GER LAZ Ludwigsburg 4,93 -0,8
2,97 4,93 4,85 4,56 x 4,79
+3,7 -0,8 +0,8 -0,3 -0,6 +3,0

1004 Fürniß Mara 2005 GER LG Region Karlsruhe n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1227 1037 933 1144 1101 1004

100m, Männliche Jugend U18 29.05.2023 / 16:40
Vorlauf 1 von 4 Wind: +1,9m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1089 Thiele Samuel 2006 GER MTG Mannheim 11,40 v
2 1202 Heimberger Luis 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,67
3 1013 Hristov Georgi 2006 GER LG Kurpfalz 11,81
4 991 Philipp Soren Tico 2007 GER LG Region Karlsruhe 12,03
5 1030 Schweizer Robin 2007 GER LC Olympia Lorsch 13,21

100m, Männliche Jugend U18 29.05.2023 / 16:42
Vorlauf 2 von 4 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1088 Osazee Peter 2006 GER MTG Mannheim 11,30 q
2 1193 Vallipuram Samuel 2006 GER SV Unterjesingen 11,37 q
3 1147 Puppo Mattia Francesco 2008 ITA TSG Rohrbach 11,64 q+
4 1029 Keil Philipp 2007 GER LC Olympia Lorsch 12,03
5 882 Sarica Noah Cavit 2006 GER TV 1891 Bürstadt 12,05
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100m, Männliche Jugend U18 29.05.2023 / 16:44
Vorlauf 3 von 4 Wind: +1,6m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 888 Schneider Prince Philip 2007 GER ASC Darmstadt 11,62 q
2 909 Geißner Raphael 2007 GER Sportvg Feuerbach 11,65
3 364 Iloba Kilian 2006 GER 1.FC Kaiserslautern 11,90
4 1146 Adabanka Francis-Freands 2006 GHA TSG Rohrbach 12,37
5 1028 Gärtner Ruben 2007 GER LC Olympia Lorsch 12,84

100m, Männliche Jugend U18 29.05.2023 / 16:46
Vorlauf 4 von 4 Wind: +1,6m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1182 Mühlbauer Finn 2006 GER TG Stockach 11,11 q
2 1215 Gade Nils 2006 GER VfL Waiblingen 11,31 q
3 1027 Lemke Keno 2006 GER LC Olympia Lorsch 11,75
4 1175 Burkart Liam 2006 GER TSV Speyer 12,50

100m, Männliche Jugend U18 29.05.2023 / 17:25
Finale Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1182 Mühlbauer Finn 2006 GER TG Stockach 11,14
2 1088 Osazee Peter 2006 GER MTG Mannheim 11,19
3 1193 Vallipuram Samuel 2006 GER SV Unterjesingen 11,27
4 1215 Gade Nils 2006 GER VfL Waiblingen 11,36
5 888 Schneider Prince Philip 2007 GER ASC Darmstadt 11,67
6 1147 Puppo Mattia Francesco 2008 ITA TSG Rohrbach 11,70

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:50
Zeitläufe Wind: VI:+0,2; V:-0,2; I:+0,5; III:+0,3; II:+1,1; IV:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1215 Gade Nils 2006 GER VfL Waiblingen 23,04 2./III
2 365 Danieljan Suren 1992 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,50 4./III
3 1147 Puppo Mattia Francesco 2008 ITA TSG Rohrbach 23,88 4./IV
4 1167 Rodinger Tim 2007 GER FSV Schwenningen 24,20 1./I
5 1029 Keil Philipp 2007 GER LC Olympia Lorsch 24,23 2./I
6 1132 Chabane Soufian 2007 GER LG Offenburg 24,56 3./I

Anmerkung Zeitlauf 5: Ausfall der Zeitmessanlage

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 962 Franz Mark 2006 GER LSC Höchstadt/Aisch 52,41 4./II
2 1014 Georg Leander 2007 GER LG Kurpfalz 52,45 5./II
3 1195 Kaiser Luca 2007 GER Unterländer LG 54,60 4./III

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 912 Frey Nils 2007 GER LG Filder 2:05,58 8./III
2 946 Merkel Johannes 2007 GER TV 1849 Gernsbach 2:07,64 2./II
3 908 Ebschner Anton 2007 GER Sportvg Feuerbach 2:19,31 2./I
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,66 908 Ebschner Anton GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:02,18 885 Doll Alexander GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 59,11 1069 Jammeh Omar GAM

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 20:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1090 Wagner Paul 2006 GER MTG Mannheim 4:50,01
2 950 Wernz Julian 2007 GER TSV Handschuhsheim 4:56,98

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 29.05.2023 / 14:00
Vorlauf Wind: +2,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1182 Mühlbauer Finn 2006 GER TG Stockach 14,13 q
2 1013 Hristov Georgi 2006 GER LG Kurpfalz 14,81 q
3 991 Philipp Soren Tico 2007 GER LG Region Karlsruhe 15,16 q
4 1167 Rodinger Tim 2007 GER FSV Schwenningen 15,97 q

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 29.05.2023 / 14:50
Finale Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1182 Mühlbauer Finn 2006 GER TG Stockach 14,09
2 1013 Hristov Georgi 2006 GER LG Kurpfalz 15,21
3 1167 Rodinger Tim 2007 GER FSV Schwenningen 16,24

991 Philipp Soren Tico 2007 GER LG Region Karlsruhe abg.

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) StG Feuerbach - Unterjesingen GER StG Feuerbach - Unterjesingen 44,94
1: 909, Geißner Raphael (2007) 2: 1194, Vallipuram Aaron (2008)
3: 910, Geißner Clemens (2006) 4: 1193, Vallipuram Samuel (2006)

2 (3) LC Olympia Lorsch GER LC Olympia Lorsch 47,74
1: 1028, Gärtner Ruben (2007) 2: 1027, Lemke Keno (2006)
3: 1030, Schweizer Robin (2007) 4: 1029, Keil Philipp (2007)

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 29.05.2023 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1089 Thiele Samuel 2006 GER MTG Mannheim 6,60 -0,1
5,98 6,48 6,59 4,77 x 6,60
+0,4 +0,4 -0,3 -0,2 -0,1 -0,1

2 1088 Osazee Peter 2006 GER MTG Mannheim 6,14 +0,2
5,77 6,14 5,77 4,06 x x
-0,4 +0,2 -0,2 -0,4 +0,2

3 1175 Burkart Liam 2006 GER TSV Speyer 6,12 -0,8
6,12 5,91 5,88 5,97 5,98 5,95
-0,8 -0,3 +0,2 +0,2 +1,0 +1,0

4 991 Philipp Soren Tico 2007 GER LG Region Karlsruhe 5,61 +1,3
5,21 5,60 5,51 5,48 5,40 5,61
+0,5 -0,6 -0,6 0,0 -1,8 +1,3

5 1091 Scheibitz Leonard 2008 GER MTG Mannheim 4,63 -0,7
x 4,63 x 4,58 x x

-0,7 -0,1 +1,3
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.05.2023 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 1088 991 1089 1091 1175

100m, Weibliche Jugend U18 29.05.2023 / 15:30
Vorlauf 1 von 4 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1174 Lenson Eucheria 2006 GER VfL Sindelfingen 12,70 q
2 1109 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 12,98 q
3 1209 Gojani Alesia 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,53
4 978 Akeh Fortune 2006 GER 1.FC Kaiserslautern 14,01
5 862 Petri Helen 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
15,28

894 Delp Jule 2006 GER ASC Darmstadt n.a.

100m, Weibliche Jugend U18 29.05.2023 / 15:32
Vorlauf 2 von 4 Wind: -0,3m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1104 Lenz Faye 2006 GER MTG Mannheim 12,31 q
2 1163 Albersdörfer Friederike 2008 GER SV GO! Saar 05 13,02 q
3 1176 Zubrod Tanja 2006 GER TSV Speyer 13,03 q
4 913 Engler Amelie 2007 GER LG Forchheim 13,13 q+
5 859 Burchard Lena 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
13,30

6 951 Unverzagt Enya 2007 GER TSV Handschuhsheim 13,56

100m, Weibliche Jugend U18 29.05.2023 / 15:34
Vorlauf 3 von 4 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 914 Saffer Lena 2007 GER LG Forchheim 12,12 q
2 1107 Schürle Hannah 2007 GER MTG Mannheim 12,41 q
3 1022 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 12,83 q
4 861 Laux Emilia 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
13,22

5 1016 Becker Sarah 2007 GER LG Kurpfalz 13,27
6 1037 Schreiber Tabea 2007 GER LAZ Ludwigsburg 13,37

100m, Weibliche Jugend U18 29.05.2023 / 15:36
Vorlauf 4 von 4 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1106 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim 12,44 q
2 1162 Jose Luisa 2007 GER SV GO! Saar 05 12,49 q
3 877 Amoikon Linda Zoè 2006 GER LC Bingen 12,72 v
4 1018 Scheel Lara 2007 GER LG Kurpfalz 12,74 q
5 1008 Carl Juli 2007 GER LG Region Karlsruhe 13,55
6 858 Althoff Johanna 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
13,70
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100m, Weibliche Jugend U18 29.05.2023 / 17:12
A Finale Wind: +0,5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 914 Saffer Lena 2007 GER LG Forchheim 12,21
2 1104 Lenz Faye 2006 GER MTG Mannheim 12,36
3 1162 Jose Luisa 2007 GER SV GO! Saar 05 12,41
4 1106 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim 12,61
5 1174 Lenson Eucheria 2006 GER VfL Sindelfingen 12,64
6 1107 Schürle Hannah 2007 GER MTG Mannheim 12,65

100m, Weibliche Jugend U18 29.05.2023 / 17:10
B Finale Wind: +1,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1176 Zubrod Tanja 2006 GER TSV Speyer 12,70
2 1018 Scheel Lara 2007 GER LG Kurpfalz 12,76
3 1022 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 12,86
4 1163 Albersdörfer Friederike 2008 GER SV GO! Saar 05 12,89
5 1109 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 13,03

913 Engler Amelie 2007 GER LG Forchheim abg.

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:30
Zeitläufe Wind: II:+1,2; IV:+1,5; I:+0,2; III:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1058 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 25,49 1./II
2 874 Klumpp Larissa 2007 GER TSG Balingen 25,66 2./II
3 1057 Kastl Emelie 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 26,17 2./III
4 1022 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 26,86 4./II
5 1192 Blessin Victoria 2006 GER LAV Stadtwerke Tübingen 27,26 4./III
6 894 Delp Jule 2006 GER ASC Darmstadt 27,94 3./I
7 1009 Jansen Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 28,25 5./IV
8 1209 Gojani Alesia 2007 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 28,65 4./I

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1043 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen 60,23 1./I
2 877 Amoikon Linda Zoè 2006 GER LC Bingen 62,20 2./II
3 1017 Georg Angelina 2007 GER LG Kurpfalz 63,15 3./II
4 1105 Tobaben Malin 2006 GER MTG Mannheim 65,59 5./I

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 855 Fischer Alicia 2006 GER TV Bad Säckingen 2:21,35 2./II
2 1125 Seegers Leni 2007 GER LG Neckargemünd 2:24,42 6./II
3 963 Stündel Hannah 2006 GER Spvgg Holzgerlingen 2:27,25 8./II
4 1180 Schulte Liv 2006 GER LG Staufen 2:28,32 9./II
5 1219 Gutsol Oryslava 2006 UKR SG Walldorf Astoria 1902 2:39,09 6./I
6 1220 Haase Isabel 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 2:42,01 7./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:16,03 898 Bartl Helena GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:07,79 855 Fischer Alicia GER
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1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 20:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1113 Wagner Ebba 2008 GER MTG Mannheim 5:24,31
2 1112 Mandras Katharina 2008 GER MTG Mannheim 5:24,34

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:10,80 902 Gövert Marie GER
800m 2:28,85 902 Gövert Marie GER
1200m 3:43,41 902 Gövert Marie GER

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 29.05.2023 / 13:35
Vorlauf Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 897 Puknus Leticia 2007 GER ASC Darmstadt 14,06 q
2 1106 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim 14,19 q
3 1022 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 14,55 q

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 29.05.2023 / 14:35
Finale Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1106 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim 13,97
2 897 Puknus Leticia 2007 GER ASC Darmstadt 14,03

1022 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda disq.
TR 16.8

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:55
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) MTG Mannheim GER MTG Mannheim 48,37 3./I
1: 1107, Schürle Hannah (2007) 2: 1104, Lenz Faye (2006)
3: 1106, Wagner Lea (2006) 4: 1109, Bessler Charlotte (2008)

2 (6) LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 50,32 3./II
1: 861, Laux Emilia (2007) 2: 859, Burchard Lena (2007)
3: 860, Burkhardtova Sarah (2007) 4: 864, Szangolies Neela (2008)

1.FC Kaiserslautern 1 GER 1.FC Kaiserslautern disq. -/III
3 Schritte in der Kurve die Bahn nach innen verlassne
1: 979, Kläs Pauline (2008) 2: 980, Schmadel Heidi Marie (2008)
3: 981, Bettinger Nila (2009) 4: 978, Akeh Fortune (2006)

LG Region Karlsruhe GER LG Region Karlsruhe disq. -/III
3. Wechse überlaufen
1: 1009, Jansen Chiara (2007) 2: 1008, Carl Juli (2007)
3: 1011, Wenzel Sarah (2008) 4: 1007, Betz Amelie (2007)

4x100m Einlagelauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:25
Einlagelauf
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) LG Region Karlsruhe GER LG Region Karlsruhe 52,23
1: 1009, Jansen Chiara (2007) 2: 1008, Carl Juli (2007)
3: 1011, Wenzel Sarah (2008) 4: 1007, Betz Amelie (2007)

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 29.05.2023 / 15:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1009 Jansen Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 5,24 +1,1
x 5,02 5,07 5,24 4,87 5,15

+1,5 +1,5 +0,2 +1,1 +0,5 -0,1
2 905 Rheude Johanna 2008 GER LCO Edenkoben 5,08 +0,1

5,08 x x x x x
+0,1 +1,0 +2,6 +0,4 +0,6 +0,6
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 29.05.2023 / 15:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 1007 Betz Amelie 2007 GER LG Region Karlsruhe 5,04 +3,2
x 5,04 x 4,05 4,47 x

+1,1 +3,2 +0,7 +0,2 -0,3 +0,6
4 936 Dignaß Anna 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,96 +1,9

4,94 4,96 x x 4,90 4,94
+2,2 +1,9 +0,1 +1,5 +0,5 +0,3

5 1110 Fleischer Hannah 2008 GER MTG Mannheim 4,91 +0,8
4,90 x x x 4,91 x
+0,6 +0,7 +1,1 +1,5 +0,8 +0,9

6 951 Unverzagt Enya 2007 GER TSV Handschuhsheim 4,88 +0,9
4,88 x 4,60 4,66 4,80 x
+0,9 +2,0 +1,0 +1,5 +0,9 +2,4

7 1108 Baumbach Lissi Marie 2008 GER MTG Mannheim 4,87 +0,9
4,87 - -
+0,9

8 1008 Carl Juli 2007 GER LG Region Karlsruhe 4,81 +0,6
4,80 x 4,79 4,81 x x
-0,1 0,0 +1,6 +0,6 +2,6 +2,1

1066 Mokobe Judith Bilepo 2006 GER USC Mainz ogV
x - -

+0,1
1115 Hähnel Felizia 2009 GER MTG Mannheim ogV

x x x
+0,2 +2,3 +1,8

1006 Gilliard Louisa 2006 GER LG Region Karlsruhe abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1007 1066 1108 951 1009 936 1008 905 1115 1006 1110

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

StG Mannheim/Dossenheim/Rohrbach GER StG Mannheim/Dossenheim/Rohrbach disq.
TR 24.7 2. W
1: 1094, Spasojevic Milan (2009) 2: 1093, Sitter Max (2009)
3: 1150, Mathai Jayce (2009) 4: 1148, Socaciu Sebastian (2008)

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 16:05
Zeitläufe Wind: III:+0,4; I:+1,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 900 Valnion Linus 2008 GER TSG Deidesheim 11,33 1./I
2 1203 Stewart Tyrese 2008 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,50 2./I
3 1194 Vallipuram Aaron 2008 GER SV Unterjesingen 12,03 3./I
4 1158 Jungmann Tim 2008 GER SV GO! Saar 05 12,50 1./III
5 973 Jäger Anton 2008 GER 1.FC Kaiserslautern 12,62 1./II
6 974 Zimmer Noah 2008 GER 1.FC Kaiserslautern 12,95 4./III

300m, Jugend M15 29.05.2023 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1118 Schön Bastian 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 42,37
2 1148 Socaciu Sebastian 2008 GER TSG Rohrbach 43,82
3 1149 Vanheertum Thijs 2008 BEL TSG Rohrbach 45,12
4 878 Reichert Johannes 2009 GER TSG Bruchsal 46,86
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800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1015 Nikolay Ayk 2008 GER LG Kurpfalz 2:10,43 5./II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,66 908 Ebschner Anton GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:02,18 885 Doll Alexander GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 59,11 1069 Jammeh Omar GAM

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 992 Hildebrand Elias 2008 GER LG Region Karlsruhe 12,59
2 1158 Jungmann Tim 2008 GER SV GO! Saar 05 13,13

900 Valnion Linus 2008 GER TSG Deidesheim aufg.

300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 29.05.2023 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1157 Fahrig Jonas 2008 GER SV GO! Saar 05 49,36
2 1198 Rammhofer Silas 2009 GER Unterländer LG 49,77

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 16:05
Zeitläufe Wind: III:+0,4; I:+1,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1040 Njikam Sidwell 2009 GER ABC Ludwigshafen 12,03 4./I
2 1041 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 12,86 2./III
3 1094 Spasojevic Milan 2009 GER MTG Mannheim 12,92 3./III
4 1093 Sitter Max 2009 GER MTG Mannheim 12,93 2./II
5 1042 Ozerov Illia 2010 UKR ABC Ludwigshafen 12,99 3./II
6 1131 Expósito Pio 2009 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 13,03 4./II
7 366 Simoneit Jonas 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
13,25 5./III

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 994 Wagner Yannis 2009 GER LG Region Karlsruhe 2:15,38 7./II
2 1197 Fuchß Fred 2009 GER Unterländer LG 2:18,65 1./I
3 1118 Schön Bastian 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:20,83 3./I
4 371 Hakenes Joona Vincent 2009 GER LG Region Karlsruhe 2:28,24 4./I
5 1092 Oßwald Alois 2009 GER MTG Mannheim 2:29,42 5./I
6 878 Reichert Johannes 2009 GER TSG Bruchsal 2:31,17 7./I
7 1021 Rudert Damian 2009 GER ETSV Lauda 2:38,26 9./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,66 908 Ebschner Anton GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:02,18 885 Doll Alexander GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 59,11 1069 Jammeh Omar GAM
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80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1150 Mathai Jayce 2009 GER TSG Rohrbach 13,92

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 18:55
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (7) TSV Amicitia Viernheim 1906/09 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 55,28 1./III
1: 1213, Sibilla Carmela (2009) 2: 1210, Heimberger Chiara (2008)
3: 1211, Hoock Julietta (2008) 4: 1212, Rihm Laura (2008)

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 17:30
Zeitläufe Wind: III:+0,1; IV:+0,4; II:+0,7; I:+1,9; V:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1010 Schulze Karoline 2008 GER LG Region Karlsruhe 13,18 2./II
2 1199 Waldmann Johanna 2008 GER Unterländer LG 13,22 1./V
3 1111 Knight Lana 2008 GBR MTG Mannheim 13,44 1./III
4 979 Kläs Pauline 2008 GER 1.FC Kaiserslautern 13,47 2./IV
5 875 Glaser Franziska 2008 GER MTSV Beindersheim 13,48 3./V
6 905 Rheude Johanna 2008 GER LCO Edenkoben 13,53 2./III
7 1011 Wenzel Sarah 2008 GER LG Region Karlsruhe 13,53 3./III
8 1221 Igwe Amara 2008 GER TV Wehr 13,63 4./III
9 1210 Heimberger Chiara 2008 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,78 2./I

10 1039 Haizmann Lara-Mia 2008 GER LAZ Ludwigsburg 13,79 3./II
11 980 Schmadel Heidi Marie 2008 GER 1.FC Kaiserslautern 13,80 3./I
12 876 Glaser Johanna 2008 GER MTSV Beindersheim 13,93 4./IV
13 1211 Hoock Julietta 2008 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 14,85 6./V
14 1143 Jochim Lena 2008 GER TV Reisen 1911 15,23 6./IV
15 1120 Frey Felina 2008 GER LAZ Mosbach/Elztal 15,42 6./II

300m, Jugend W15 29.05.2023 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1108 Baumbach Lissi Marie 2008 GER MTG Mannheim 43,40
2 1199 Waldmann Johanna 2008 GER Unterländer LG 44,22
3 863 Höhn Emma 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
44,34

4 1109 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 44,81
5 1200 Schard Kesaja 2009 GER Unterländer LG 45,36

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 15:05
Zeitläufe Wind: II:+0,8; III:+1,2; I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1010 Schulze Karoline 2008 GER LG Region Karlsruhe 12,22 1./III
2 979 Kläs Pauline 2008 GER 1.FC Kaiserslautern 12,23 1./II
3 1163 Albersdörfer Friederike 2008 GER SV GO! Saar 05 12,69 1./I
4 1039 Haizmann Lara-Mia 2008 GER LAZ Ludwigsburg 12,74 2./II
5 1137 Wagner Sophie 2008 GER LAC Pirmasens 12,94 2./I
6 1011 Wenzel Sarah 2008 GER LG Region Karlsruhe 13,46 3./II
7 1143 Jochim Lena 2008 GER TV Reisen 1911 14,24 4./I
8 1120 Frey Felina 2008 GER LAZ Mosbach/Elztal 15,74 4./II

1221 Igwe Amara 2008 GER TV Wehr disq. -/III
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300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 29.05.2023 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1010 Schulze Karoline 2008 GER LG Region Karlsruhe 46,43
2 1186 Stohmann Hannah 2008 GER Post-Sportverein Trier 49,18
3 964 Weinheimer Romy Stella 2008 GER Spvgg Holzgerlingen 50,33
4 1185 Mattern Friederike 2008 GER Post-Sportverein Trier 51,29

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 17:30
Zeitläufe Wind: III:+0,1; IV:+0,4; II:+0,7; I:+1,9; V:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1201 Weigle Livia 2009 GER Unterländer LG 13,16 1./II
2 1213 Sibilla Carmela 2009 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 13,28 1./IV
3 981 Bettinger Nila 2009 GER 1.FC Kaiserslautern 13,32 2./V
4 1115 Hähnel Felizia 2009 GER MTG Mannheim 13,61 3./IV
5 1114 Czermak Theresa 2009 GER MTG Mannheim 13,66 1./I
6 1044 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 13,77 4./V
7 1200 Schard Kesaja 2009 GER Unterländer LG 13,78 5./V
8 901 Lopez-Moritz Sofia 2009 GER TSG Deidesheim 13,84 5./III
9 865 Löwe Nele 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
14,04 4./I

10 1127 Sitzler Veronika 2009 GER LG Neckargemünd 14,26 6./III
11 1126 Pena Ruck Karla 2009 GER LG Neckargemünd 14,55 5./IV
12 1045 Kohlstadt Svea 2010 GER ABC Ludwigshafen 14,57 5./I
13 1024 Hehn Antonia 2010 GER ETSV Lauda 14,58 6./I
14 1020 Dübener Leana 2009 GER LG Kurpfalz 14,87 4./II
15 1019 Citrigno Alessia 2009 GER LG Kurpfalz 15,38 5./II

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1044 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 2:32,83 2./I
2 865 Löwe Nele 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:34,62 3./I

3 1045 Kohlstadt Svea 2010 GER ABC Ludwigshafen 2:44,80 8./I
4 1020 Dübener Leana 2009 GER LG Kurpfalz 2:47,41 10./I
5 1127 Sitzler Veronika 2009 GER LG Neckargemünd 2:48,40 11./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:16,03 898 Bartl Helena GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:07,79 855 Fischer Alicia GER

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2023 / 15:05
Zeitläufe Wind: II:+0,8; III:+1,2; I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 981 Bettinger Nila 2009 GER 1.FC Kaiserslautern 13,00 2./III
2 1127 Sitzler Veronika 2009 GER LG Neckargemünd 13,36 3./III
3 1201 Weigle Livia 2009 GER Unterländer LG 13,50 3./I
4 901 Lopez-Moritz Sofia 2009 GER TSG Deidesheim 14,06 4./III
5 1019 Citrigno Alessia 2009 GER LG Kurpfalz 16,23 5./II

Legende
q+...qualifiziert durch Nachrücken q...qualifiziert über Zeit v...Verzicht auf nächste Runde abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch -...Ausgelassen
n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch


